

PAVA UNDERVOGNSCENTER ApS

CVR-nr.: 27981569

Niels Bohrs Vej 3
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Kent Pabst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAVA UNDERVOGNSCENTER ApS
Niels Bohrs Vej 3
6100 Haderslev

e-mailadresse: Til@pavamanden.dk

CVR-nr: 27981569

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været drift af værksted med undervognsbehandling. Selskabet har ultimo 2021 afhændet forretningen med undervognsbehandling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 93.063 hvilket anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet forventes likvideret i løbet af 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.027.887	1.155.874
Personaleomkostninger		-764.643	-795.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.020	-69.919
Resultat af ordinær primær drift		204.224	289.969
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-42.568	-51.926
Ordinært resultat før skat		161.656	238.044
Skat af årets resultat		-68.593	-52.367
Årets resultat		93.063	185.677
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.063	185.677
I alt		93.063	185.677

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.818.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	86.428
Indretning af lejede lokaler		0	5.238
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.909.852
Anlægsaktiver i alt		0	1.909.852
Råvarer og hjælpematerialer		0	41.726
Varebeholdninger i alt		0	41.726
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.289	43.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		241.497	210.379
Andre tilgodehavender		529.657	
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		806.443	253.722
Likvide beholdninger		438.484	2.337
Omsætningsaktiver i alt		1.244.927	297.785
AKTIVER I ALT		1.244.927	2.207.637

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		357.091	264.028
Egenkapital i alt		857.091	764.028
Hensættelse til udskudt skat		0	72.999
Hensatte forpligtelser i alt		0	72.999
Gæld til realkreditinstitutter		0	697.400
Gæld til banker		0	109.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	806.422
Gæld til realkreditinstitutter		0	95.494
Gæld til banker		0	21.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.870	63.620
Skyldig selskabsskat		141.592	29.216
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.374	330.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	24.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		387.836	564.188
Gældsforpligtelser i alt		387.836	1.370.610
PASSIVER I ALT		1.244.927	2.207.637

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Pabst Holding ApS.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret